PORTARIA INTERNA Nº 017/2017

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das atribuições
que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04, designa os
abaixo relacionados para comporem a Comissão do Núcleo Docente Estruturante – NDE, do
curso de Bacharelado em Ciência e Tecnologia de Alimentos da Universidade Estadual do
Rio Grande do Sul – Uergs.

• Prof. Cleber Rabelo – Presidente
• Profa. Adriana Dantas – Vice-presidente
• Prof. Jacinto Esteves
• Prof. Paulo Afonso Carvalho
• Profa. Juliana de Mello Silva
• Profa. Marta Regina dos Santos Nunes
• Profa. Magnólia Martins Erhardt
• Profa. Cláudia Hernandes Ogeda
• Profa. Fernanda Leal Leães
•

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 30 de março de 2017.

Arisa Araujo da Luz
      Reitora